
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 63/23 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 28 września 2023r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym, (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572 i poz.1463), oraz art. 249 i 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j . Dz. U. z 2023 r. poz.1270, poz. 1273, 
poz.1407 i poz.1641 ), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków w budżecie gminy na 2023 r. zgodnie 
z załącznikami: 

a) Plan finansowy - zmiany w planie wydatków UG Cielądz na 2023r. zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy nr 63/23 :... Ania 28.09.2023r. 

Plan finansowy - zmiany w planie wydatków UG Cielądz na 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 3 064 039,85 0,00 3 064 039,85 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 633 140,62 0,00 2 633 140,62 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 14 555,16 -4 300,00 10 255 ,16 

Własne 14 555,16 -4 300,00 10255,16 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 714,84 -803,00 1 911,84 

Własne 2 714,84 -803,00 1 911 ,84 

4307 Zakup usług pozostałych 52 830,91 4 300,00 57 130,91 

Własne 52 830,91 4 300,00 57 130,91 

4309 Zakup usług pozostałych 9 854,09 803,00 1 O 657,09 

Własne 9 854,09 803,00 10 657,09 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 29192,00 0,00 29192,00 kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 28 127,00 0,00 28 127,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 260,00 -650,00 9 610,00 

Zlecone 10 260,00 -650,00 9 610,00 

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 500,00 5 500,00 

Zlecone 5 000,00 500,00 5 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 150,00 150,00 

Zlecone 0,00 150,00 150,00 · 

851 Ochrona zdrowia 94 844,00 0,00 94 844,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 42 244,00 0,00 42 244,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 581,00 -8 000,00 1 581,00 

Własne 9 581 ,00 -8 000,00 1 581,00 

4300 Zakup usług pozostałych 19 823,00 8 000,00 27 823,00 

Własne 19 823,00 8 000,00 27 823,00 

Razem: I 16 974 840,30 I o.oo I 16 974 840,30 I 

mgr'?aak 
BeSTia Strona 1 z 1 


